
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é 

proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas 
no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 
 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Rancho Queimado 
Processo Seletivo n.º 13/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 5 
 

                        

 

DECRETO Nº 2691 /2022, de 31 de janeiro de 2022.  

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 

013/2021. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do 

Processo Seletivo Simplificado nº 013/2021, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a 

posição na classificação, nome, notas finais e a situação final dos candidatos aprovados.  

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O Parecer 

referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 31 de janeiro de 2022.  

 

 

 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 
 

 

 
 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é 

proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas 
no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 
 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Rancho Queimado 
Processo Seletivo n.º 13/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 5 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: CONTADOR 
  

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 94 WILSON MOREIRA OLIVEIRA JÚNIOR 11/10/1999 1,20 1,50 1,20 2,75 6,65 
  

Classificado 2º 215 SILVIO HENRIQUE RODRIGUES COALHO 12/05/1984 1,20 1,50 0,90 2,20 5,80 
  

            
Cargo: ENGENHEIRO CIVIL 

  
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 

NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 50 JONATHAN DE SOUZA NUNES 09/01/1995 0,90 1,50 1,20 4,95 8,55 
  

Classificado 2º 152 ANDRÉ EGON KIRSTEN 02/01/1989 1,20 1,50 1,20 4,40 8,30 
  

Classificado 3º 198 MATHEUS NILTON DE SOUSA 15/12/1996 1,20 1,50 0,90 4,40 8,00 
  

Classificado 4º 93 THIAGO BRASIL 20/10/1992 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75 
  

Classificado 5º 207 CAMILA LUANA LEAL DA CUNHA 27/10/1995 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75 
  

Classificado 6º 221 CELSO LUIS PASSOS SOSA JUNIOR 04/07/1994 1,20 1,50 1,20 3,30 7,20 
  

Classificado 7º 101 VINICIUS MENDES DE SOUZA 14/11/1993 1,20 1,50 1,50 2,75 6,95 
  

Classificado 8º 205 FABRICIO WOICIEKOVSKI 29/06/1997 1,20 1,50 1,20 2,75 6,65 
  

Classificado 9º 209 GIANE DA SILVA CUNHA 16/11/1991 1,20 1,20 1,20 2,75 6,35 
  

Classificado 10º 193 ADRIANO SOUSA SANTOS 30/01/1994 1,20 1,50 1,20 2,20 6,10 
  

Classificado 11º 197 GUILHERME GIRÃO LIMA 12/02/1992 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05 
  

Classificado 12º 191 FABIO ARAUJO PRADA 07/11/1981 1,20 1,20 1,20 2,20 5,80 
  

Classificado 13º 219 LUCAS MEIRA DA SILVA 23/04/1995 1,20 1,50 1,20 1,65 5,55 
  

Classificado 14º 45 JUELMIR BAUER DE AGUIAR 06/11/1990 1,20 1,50 0,60 2,20 5,50 
  

Classificado 15º 127 LUIZ FELIPE HAMES 18/07/1994 1,20 1,20 0,60 2,20 5,20 
  

Classificado 16º 52 BRUNO ALVES ELIBIO 12/05/1989 1,20 1,20 0,90 1,65 4,95 
  

Classificado 17º 51 THIAGO GUMA PAGEL 04/09/1987 0,90 1,50 0,90 1,65 4,95 
  

Classificado 18º 199 ROMILSON ASSIS MAIA 20/04/1997 0,90 0,30 1,20 2,20 4,60 
  

Classificado 19º 140 WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 01/04/1984 0,90 0,90 0,90 1,65 4,35 
  

            
Cargo: NUTRICIONISTA 

  
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 

NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 25 DÉBORA FERNANDES VALADÃO 01/07/1994 1,20 0,90 0,90 4,95 7,95 
  

Classificado 2º 122 ADRIANA MENDONÇA CAETANO 10/02/1977 1,20 1,50 0,90 3,85 7,45 
  

Classificado 3º 189 MANUELLA SCHUTZ SELL 15/12/1995 0,90 0,90 0,30 3,85 5,95 
  

Classificado 4º 58 PRISCILLA DA SILVA CORREIA 04/01/1983 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 
  

            
Cargo: AUXILIAR DE ENSINO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 178 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 31/08/1996 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05 5,00 5,84 

Classificado 2º 172 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 28/11/1982 0,90 0,30 0,90 3,85 5,95 3,80 5,52 

Classificado 3º 125 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 22/07/1985 1,50 0,90 0,60 2,75 5,75 3,30 5,26 

Classificado 4º 56 LURDEMILA VERONEZI 12/08/1997 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 0,40 5,12 

Classificado 5º 64 RAQUELE SCHAFER 28/05/1991 1,50 0,00 1,20 2,20 4,90 5,00 4,92 

Classificado 6º 167 PRISCILA HEINZ SCHUTZ 09/09/1990 1,20 1,20 1,20 2,20 5,80 0,00 4,64 

Classificado 7º 74 EDUARDA SCHUTZ 01/02/1998 1,20 0,90 0,90 2,75 5,75 0,00 4,60 

Classificado 8º 162 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 14/07/1992 1,50 0,90 0,90 1,65 4,95 3,00 4,56 

Classificado 9º 164 PATRICIA WALTRICH 04/01/1979 0,90 0,90 0,30 1,65 3,75 5,00 4,00 

Classificado 10º 139 MICHELLE MARIA ANDRADE 24/02/1982 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 0,10 3,90 

Classificado 11º 13 THAÍS SCHMITT 01/12/1991 1,20 0,60 0,60 2,20 4,60 - 3,68 

Classificado 12º 150 NILCEIA ZANELA PAZ 08/05/1970 1,20 0,30 0,60 1,10 3,20 3,50 3,26 

Classificado 13º 90 JULIA HUGEN KULL 31/12/1985 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00 - 3,20 

Classificado 14º 83 VIVIAN DA SILVA ALMEIDA 10/03/1981 0,60 0,00 1,20 1,65 3,45 - 2,76 

Classificado 15º 88 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 13/12/1982 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45 0,00 2,76 

            
Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 27 CLEIDE CRISTINA DA SILVA FALCONI 21/05/1978 0,60 0,90 1,50 1,65 4,65 0,00 3,72 

            



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é 

proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas 
no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 
 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Rancho Queimado 
Processo Seletivo n.º 13/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 5 
 

Cargo: PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 57 BRUNA LIDIA SARDÁ 08/02/1989 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 4,90 5,78 

Classificado 2º 60 ROSANA DAS NEVES 08/01/1960 0,90 0,30 1,20 1,65 4,05 5,00 4,24 

Classificado 3º 151 IRENE SCHAFER SPERBER 19/09/1973 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75 5,00 4,00 

Classificado 4º 195 SUELY MELO 05/11/1982 0,90 0,60 0,90 1,10 3,50 0,30 2,86 

            
Cargo: PROFESSOR DE ARTES 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 106 RAFAELA DOS SANTOS 22/12/1996 1,20 0,00 0,90 2,75 4,85 - 3,88 

            
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 97 KELI DA SILVA 11/02/1993 0,90 0,30 0,90 3,30 5,40 2,00 4,72 

Classificado 2º 80 FELIPE SCHAPPO 25/09/1991 0,90 0,60 1,50 2,75 5,75 - 4,60 

Classificado 3º 61 RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR 30/09/2000 0,90 0,60 1,20 2,75 5,45 - 4,36 

Classificado 4º 133 THAYARA DE SOUZA 08/03/1992 0,90 0,30 0,30 1,65 3,15 0,00 2,52 

            
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 63 RAQUELE SCHAFER 28/05/1991 1,50 0,00 1,20 3,85 6,55 5,00 6,24 

Classificado 2º 124 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 22/07/1985 1,50 0,90 0,60 3,85 6,85 3,30 6,14 

Classificado 3º 166 PRISCILA HEINZ SCHUTZ 09/09/1990 1,20 1,20 1,20 3,85 7,45 0,00 5,96 

Classificado 4º 177 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 31/08/1996 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05 5,00 5,84 

Classificado 5º 26 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA 16/08/1980 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05 5,00 5,84 

Classificado 6º 163 PATRICIA WALTRICH 04/01/1979 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 5,00 5,36 

Classificado 7º 55 LURDEMILA VERONEZI 12/08/1997 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 0,40 5,12 

Classificado 8º 161 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 14/07/1992 1,50 0,90 0,90 2,20 5,50 3,00 5,00 

Classificado 9º 171 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 28/11/1982 0,90 0,30 0,90 2,75 4,85 3,80 4,64 

Classificado 10º 149 IRENE SCHAFER SPERBER 19/09/1973 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30 5,00 4,44 

Classificado 11º 54 JULIA HUGEN KULL 31/12/1985 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00 5,00 4,20 

Classificado 12º 158 FERNANDA ERHARDT 19/01/1988 0,90 0,60 0,30 2,20 4,00 4,90 4,18 

Classificado 13º 169 SIBELLI SILVEIRA ALVES 29/05/1987 1,50 0,30 1,20 2,20 5,20 - 4,16 

Classificado 14º 112 MARIA ADÉLIA LUTZ MULBERSTEDT 25/04/1964 0,60 0,90 1,20 1,10 3,80 4,80 4,00 

Classificado 15º 196 SUELY MELO 05/11/1982 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05 3,60 3,96 

Classificado 16º 91 NATÁLIA DA SILVA 19/12/1996 1,20 0,90 0,60 2,20 4,90 - 3,92 

Classificado 17º 85 RAQUEL ROSÂNGELA DUTRA CASTRO 17/06/1986 1,20 0,30 0,90 1,65 4,05 3,40 3,92 

Classificado 18º 48 EDUARDA SCHUTZ 01/02/1998 1,20 0,90 0,90 1,65 4,65 0,80 3,88 

Classificado 19º 185 JAQUELINE MAY 05/02/1996 0,60 1,20 1,20 1,65 4,65 0,40 3,80 

Classificado 20º 107 FARILETE DA SILVA LIMA 24/05/1987 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55 - 3,64 

Classificado 21º 123 NILDA SPERBER MUNSFELS 17/03/1963 0,00 0,60 0,90 1,65 3,15 5,00 3,52 

Classificado 22º 202 KATHIUZE SCHLEMPER 14/02/1988 1,20 0,60 0,90 1,65 4,35 - 3,48 

Classificado 23º 33 NILCEIA ZANELA PAZ 08/05/1970 0,90 0,30 0,60 1,65 3,45 3,50 3,46 

Classificado 24º 72 ANDREIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 12/06/1970 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 2,00 3,36 

Classificado 25º 17 EDUARDA FRANÇA 22/04/1999 1,20 0,00 0,60 2,20 4,00 - 3,20 

Classificado 26º 22 MICHELLE MARIA ANDRADE 24/02/1982 0,90 0,60 0,60 1,65 3,75 0,10 3,02 

Classificado 27º 87 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 13/12/1982 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45 0,00 2,76 

Classificado 28º 222 ROSE MARI DA VEIGA 28/04/1966 0,30 0,60 1,20 1,10 3,20 - 2,56 

            
Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 23 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI 27/05/1972 1,50 1,50 0,90 4,40 8,30 4,60 7,56 

Classificado 2º 42 ALESSANDRO GONCALVES RIBEIRO 17/03/1979 0,90 0,30 1,20 3,30 5,70 3,60 5,28 

            



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é 

proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas 
no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 
 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Rancho Queimado 
Processo Seletivo n.º 13/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 4 de 5 
 

Cargo: AUXILIAR DE ESCOLA 
  

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 135 SIBELLI SILVEIRA ALVES 29/05/1987 1,50 0,30 1,20 5,50 8,50 
  

Classificado 2º 96 RAFAEL MANSUR ROCCO 04/01/1976 0,90 0,90 1,20 4,40 7,40 
  

Classificado 3º 14 THAÍS SCHMITT 01/12/1991 1,20 0,60 0,60 4,95 7,35 
  

Classificado 4º 174 KATHIANE WEISS 15/05/1992 1,20 0,30 0,90 4,95 7,35 
  

Classificado 5º 11 THALIA SCHMITT 04/07/2000 1,20 0,30 0,90 4,95 7,35 
  

Classificado 6º 6 ADRIANA CARDOSO VENTURA 31/07/1986 0,90 0,30 1,50 4,40 7,10 
  

Classificado 7º 141 WANESSA SCHMIDT WALTRICH 08/10/1990 1,20 1,20 0,60 3,85 6,85 
  

Classificado 8º 102 MARIA EDUARDA VERMOHLEN BOURDOT 07/12/1998 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 
  

Classificado 9º 117 ELISANGELA HOFFMANN 31/05/1982 1,20 0,30 0,90 4,40 6,80 
  

Classificado 10º 156 JULIANA WESTPHAL ZABEL 23/10/1984 1,20 0,30 0,90 4,40 6,80 
  

Classificado 11º 187 MIKAELE FORSTER SPERBER 05/10/2003 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 
  

Classificado 12º 98 DAIANA DA SILVA 06/07/1992 1,50 0,00 1,20 3,85 6,55 
  

Classificado 13º 70 GABRIELA MARTINS SCHAFER 25/07/1996 1,20 0,30 1,20 3,85 6,55 
  

Classificado 14º 179 ANALICE SCHUTZ 23/08/2003 1,50 0,00 0,60 4,40 6,50 
  

Classificado 15º 220 TUSNELDA RAQUEL MARANGONI 20/10/1972 1,20 0,00 0,90 4,40 6,50 
  

Classificado 16º 110 THAMYRIS WESTPHAL 31/08/2001 0,90 0,30 0,30 4,95 6,45 
  

Classificado 17º 81 JÉSSICA SCHWEITZER 28/12/1998 1,20 0,60 0,60 3,85 6,25 
  

Classificado 18º 29 TALITA PRISCILA FELISBINO 25/04/2000 1,20 0,00 1,20 3,85 6,25 
  

Classificado 19º 181 KELI DA SILVA 11/02/1993 0,90 0,00 0,90 4,40 6,20 
  

Classificado 20º 192 DYLVANNE ALVES DOS SANTOS 07/11/1993 0,90 0,00 0,90 4,40 6,20 
  

Classificado 21º 21 ANA CLAUDIA FELIPE 21/01/1997 0,60 0,00 0,60 4,95 6,15 
  

Classificado 22º 186 FRANCIELI SCHVAMBACH 04/06/1994 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 
  

Classificado 23º 79 JOCELIA DELLAJUSTINA CORRÊA 13/11/1986 0,90 0,00 0,60 4,40 5,90 
  

Classificado 24º 68 LIGIA MOREIRA SANTOS OLIVEIRA 15/11/1975 1,50 0,30 0,60 3,30 5,70 
  

Classificado 25º 62 MAYARA HEINZ LAZAI 07/08/2001 0,90 0,30 0,60 3,85 5,65 
  

Classificado 26º 16 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 08/10/1986 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65 
  

Classificado 27º 115 NIZOLENE DA SILVA 23/03/1987 0,30 0,00 0,90 4,40 5,60 
  

Classificado 28º 148 CAMILA VENTURA SCHUTZ 20/09/2000 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45 
  

Classificado 29º 65 ANA LUIZA WEISS 11/04/1997 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 
  

Classificado 30º 40 ELOÍSA ENTER 01/09/2003 0,30 0,90 0,90 3,30 5,40 
  

Classificado 31º 183 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT 29/01/2004 0,90 0,00 0,90 3,30 5,10 
  

Classificado 32º 204 CARLA KUHNEN 10/01/1982 0,60 0,30 0,90 3,30 5,10 
  

Classificado 33º 103 ROSANE FORTES 22/02/1973 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85 
  

Classificado 34º 73 MARIA EDURADA FERREIRA DE MORAES 22/04/2003 0,90 0,60 0,00 3,30 4,80 
  

Classificado 35º 146 JANETE COELHO SCHAFER 15/02/1972 0,60 0,00 0,90 2,75 4,25 
  

Classificado 36º 3 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 01/10/1980 0,00 0,30 0,90 2,20 3,40 
  

            
Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

  
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 

NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 210 KAYKY KULL 08/12/2003 1,20 0,90 0,60 5,50 8,20 
  

Classificado 2º 77 ANDERSON NICODEN DA SILVA 24/10/2003 1,50 0,90 0,30 4,95 7,65 
  

Classificado 3º 8 ISABEL DA SILVA 07/12/1985 0,90 0,60 1,50 4,40 7,40 
  

Classificado 4º 175 KATHIANE WEISS 15/05/1992 1,20 0,30 0,90 4,95 7,35 
  

Classificado 5º 12 THALIA SCHMITT 04/07/2000 1,20 0,30 0,60 4,95 7,05 
  

Classificado 6º 20 MARIA EDUARDA VERMOHLEN BOURDOT 07/12/1998 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 
  

Classificado 7º 82 JÉSSICA SCHWEITZER 28/12/1998 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 
  

Classificado 8º 182 ANA BEATRIZ ANTUNES 17/08/2000 1,20 0,30 1,50 3,30 6,30 
  

Classificado 9º 89 ALINE BRUCH JOCHEM 27/12/1991 0,90 0,90 0,60 3,85 6,25 
  

Classificado 10º 108 YNDIANARA RENATTA ONOFRE MARTINS 13/01/1999 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 
  

Classificado 11º 136 THAYARA DE SOUZA 08/03/1992 0,90 0,30 0,30 4,40 5,90 
  

Classificado 12º 39 ELOÍSA ENTER 01/09/2003 0,60 0,90 0,00 4,40 5,90 
  

Classificado 13º 168 AMANDA APARECIDA LIMA 05/06/2000 0,60 0,30 0,00 4,95 5,85 
  

Classificado 14º 44 BEATRIZ KARINE WALTRICH 02/05/1995 1,20 0,90 0,30 3,30 5,70 
  

Classificado 15º 118 ALINI STEFANNI FERREIRA PEREIRA 31/05/2000 1,20 0,60 0,60 3,30 5,70 
  

Classificado 16º 113 ANNA KAROLINA HENDGES MULLER 05/12/2003 0,90 0,00 0,30 4,40 5,60 
  

Classificado 17º 66 ANA LUIZA WEISS 11/04/1997 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 
  

Classificado 18º 147 JANETE COELHO SCHAFER 15/02/1972 0,60 0,00 0,90 3,85 5,35 
  

Classificado 19º 36 JULIANA DA SILVA 05/08/1988 0,60 0,00 1,20 3,30 5,10 
  

Classificado 20º 104 ROSANE FORTES 22/02/1973 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85 
  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é 

proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas 
no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 
 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Rancho Queimado 
Processo Seletivo n.º 13/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 5 de 5 
 

Classificado 21º 84 ALEXANDRE SCHELL 11/12/1979 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 
  

Classificado 22º 184 TAMIRIS HEIDERSCHEIDT 29/01/2004 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50 
  

Classificado 23º 46 JOZELIA CARLOS ROMEIRO 08/12/1988 0,60 0,00 0,30 3,30 4,20 
  

Classificado 24º 19 ANDREZA RASSVEILER 08/01/2001 0,60 0,00 0,60 2,75 3,95 
  

Classificado 25º 211 DANIELA DE MELO 02/05/1994 0,60 0,00 0,30 2,20 3,10 
  

            
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL 

  
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 

NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 116 NIZOLENE DA SILVA 23/03/1987 1,20 1,20 1,20 4,95 8,55 
  

Classificado 2º 67 LIGIA MOREIRA SANTOS OLIVEIRA 15/11/1975 1,50 1,20 0,90 4,40 8,00 
  

Classificado 3º 165 ANDREIA APARECIDA COTA 12/10/1975 1,20 1,50 0,90 4,40 8,00 
  

Classificado 4º 15 MARA RUBIA WEBER 20/09/1979 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00 
  

Classificado 5º 173 LUZIA HULLER ENDER 07/03/1972 1,20 1,20 0,60 4,95 7,95 
  

Classificado 6º 114 LINCOW MOREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 18/01/1994 0,90 1,50 0,60 4,95 7,95 
  

Classificado 7º 53 ANA BEATRIZ ANTUNES 17/08/2000 0,90 0,60 0,90 4,95 7,35 
  

Classificado 8º 129 VIVIANE STAINBACH SAVI VITORIO 05/10/1987 1,50 1,20 0,90 3,30 6,90 
  

Classificado 9º 119 ALINI STEFANNI FERREIRA PEREIRA 31/05/2000 1,20 0,30 0,30 4,95 6,75 
  

Classificado 10º 18 CLAUDIA ROSANE BOONE 01/06/1974 1,20 0,00 0,90 3,30 5,40 
  

            
Cargo: MOTORISTA I - TRANSPORTE ESCOLAR 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 41 GUILHERME BAUNGARTEN ELI 27/09/1987 1,20 1,50 1,20 4,95 8,85 10,00 9,54 

Classificado 2º 10 WELLITON SCHEIDT 25/08/1994 1,20 1,50 0,90 3,85 7,45 9,75 8,83 

Classificado 3º 9 ISABEL DA SILVA 07/12/1985 1,50 1,20 1,20 5,50 9,40 8,00 8,56 

Classificado 4º 4 ENVER LAZAI 13/07/1978 1,20 0,90 0,90 4,40 7,40 9,00 8,36 

Classificado 5º 7 LEANDRO SCHMITZ 30/07/1997 1,50 1,50 1,20 3,85 8,05 8,25 8,17 

Classificado 6º 28 EDSON GUSTAVO ROSIN 29/01/1980 1,20 1,50 1,20 4,95 8,85 7,25 7,89 

Classificado 7º 43 ELIZEU DE MELO BRADFISCH 07/05/1991 1,50 0,60 1,50 3,85 7,45 7,50 7,48 

Classificado 8º 47 CARLOS ALBERTO SCHIMITZ 23/02/1970 0,90 0,60 1,50 3,30 6,30 6,50 6,42 

 


